

Č. j.: MPSV-2023/226963

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – softwarové licence

Dotaz ze dne 26. 10. 2023

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo dne 26. 10. 2023 doručeno podání společnosti Forscope a. s., ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), požaduje celkem tři informace ve věci Microsoft nebo Autodesk softwarových licencí.

Níže uvádím odpovědi věcně příslušného útvaru MPSV na Vaši žádost.

1. Trvalé Microsoft software licence:

Počet	Kód	Název
13 ks	MX3-00117	Visual Studio Ent MSDN ALng SA
32 ks	F52-02145	Biztalk Svr Ent ALng SA 2 Lic Core Lic
237 ks	9GS-00130	CIS Suite Datacenter Core ALng SA 16L
729 ks	9GA-00310	CIS Suite Standard Core ALng SA 16L
182 ks	7JQ-00343	SQL Server Enterprise Core ALng SA 2L
54 ks	7NQ-00292	SQL Server Standard Core ALng SA 2L

Žádnými trvalými software licencemi společnosti Autodesk MPSV nedisponuje.

2. Všechny trvalé software licence společnosti Microsoft MPSV používá a platí si k nim příslušnou podporu.

3. Mgr. Karel Svítíl, ředitel odboru provozu ICT, tel. 950 192 550, karel.svital@mpsv.cz

S pozdravem